
SLUŽBENI GLASNIK  
OPĆINA LIVNO – Općinsko vijeće i Općinski načelnik 

 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine 

Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i 
članka 32. stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog 
vijeća Livno-Pročišćeni tekst  („Sl. glasnik Općine 
Livno“, broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 1. 
(konstituirajućoj) sjednici održanoj 1. i 9. prosinca 
2016.godine,  donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju Povjerenstva za izbor, imenovanja i 
administrativna pitanja Općinskog vijeća Livno 

    
I. 

Imenuje se Povjerenstvo za izbor, imenovanja i 
administrativna pitanja Općinskog vijeća Livno u 
sljedećem sastavu:  

 
1. Saša Grabovac, predsjednik 
2. Glorija Lijović, zamjenica predsjednika 
3. Toni Miloloža, član 
4. Nikolina Knez, član 
5. Ajiša Jarebica, član. 
 

II. 
Povjerenstvo za izbor, imenovanja i 

administrativna pitanja je stalno radno tijelo 
Općinskog vijeća i imenuje se na mandatni period 
sadašnjeg saziva Općinskog vijeća. 

 
III. 

Povjerenstvo iz točke I. ovog rješenja dužno je 
obavljati poslove iz nadležnosti Povjerenstva 
utvrđene Poslovnikom o radu Općinskog vijeća 
Livno. 

 
IV. 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja a 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

       
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-3606/16 
Livno, 9. 12.2016.godine 
 

Predsjedavajući Općinskog vijeća 
                         Ago Pivčić 

 
 

 
Na temelju članka 22. točke 16. Statuta Općine 

Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) 
Općinsko vijeće Livno, na 1. (konstituirajućoj) 
sjednici održanoj 1. i 9. prosinca 2016. godine, 
donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju predsjednika 
Općinskog vijeća Livno 

 
I. 

SEAD HADŽIJAHIĆ dipl. ing. elektrotehnike 
iz Livna imenuje se na dužnost predsjednika 
Općinskog vijeća Livno. 

 
II. 

Predsjednik Općinskog vijeća Livno iz točke I. 
imenuje se na mandat sadašnjeg saziva Općinskog 
vijeća Livno. 

 
III. 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja a 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-3607/16 
Livno, 9.12.2016.godine 
 

Predsjedavajući Općinskog vijeća 
                              Ago Pivčić 

 
Na temelju članka 22. točke 16. Statuta Općine 

Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) 
Općinsko vijeće Livno, na 1. (konstituirajućoj) 
sjednici održanoj 1. i 9.prosinca 2016.godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju dopredsjednice 

Općinskog vijeća Livno 
 

I. 
Dr. GLORIJA LIJOVIĆ specijalist pedijatrije 

imenuje se na dužnost dopredsjednice Općinskog 
vijeća Livno. 

 
 
 

Broj – 10/16                                      Livno,  30. prosinca 2016. godine 



Broj 10/16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 370 

 

II. 
Dopredsjednica Općinskog vijeća Livno iz točke 

I. imenuje se na mandat sadašnjeg saziva Općinskog 
vijeća Livno. 

 
III. 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja a 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-3608/16 
Livno, 9.12.2016.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                   Sead Hadžijahić 

 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine 

Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i 
članka 32. Stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog 
vijeća Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine 
Livno“, broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 
2.sjednici održanoj 29.prosinca 2016.godine, donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva za statutarna 
pitanja, Poslovnik i propise 

 
I. 

Imenuje se Povjerenstvo za statutarna pitanja, 
Poslovnik i propise Općinskog vijeća Livno u 
sljedećem sastavu: 

 
1. Nikolina Knez, predsjednica 
2. Ajiša Jarebica, zamjenica predsjednice 
3. Krešimir Jolić, član 
4. Božidar Kasalo, član 
5. Iva Krišto, član. 
 

II. 
Povjerenstvo za statutarna pitanja, Poslovnik i 

propise je stalno radno tijelo Općinskog vijeća i 
imenuje se na mandatno razdoblje sadašnjeg saziva 
Općinskog vijeća. 

 
III. 

Povjerenstvo je dužno obavljati poslove iz 
mjerodavnosti utvrđene člankom 43. Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Livno. 

 
IV. 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja a 
objavit će se na oglasnoj ploči i u „Službenom 
glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 

Broj: 01-02-3762/16-1 
Livno, 29.12.2016.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                  Sead Hadžijahić 

 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine 

Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i 
članka 32. Stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog 
vijeća Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine 
Livno“, broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 
2.sjednici održanoj 29.prosinca 2016.godine, donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva za Proračun i 
financije 

 
I. 

Imenuje se Povjerenstvo za Proračun i financije 
Općinskog vijeća Livno u sljedećem sastavu: 

 
1. Krešimir Jolić, predsjednik 
2. Mladenka Džaja, zamjenica predsjednika 
3. Sabahudin Ćupo, član 
4. Božidar Kasalo, član 
5. Ilija Mihaljević, član. 
 

II. 
Povjerenstvo za Proračun i financije je stalno 

radno tijelo Općinskog vijeća i imenuje se na 
mandatno razdoblje sadašnjeg saziva Općinskog 
vijeća. 

 
III. 

Povjerenstvo je dužno obavljati poslove iz 
mjerodavnosti utvrđene člankom 44. Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Livno. 

 
IV. 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja a 
objavit će se na oglasnoj ploči i u „Službenom 
glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-3762/16-2 
Livno, 29.12.2016.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                  Sead Hadžijahić 

 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine 

Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i 
članka 32. Stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog 
vijeća Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine 



Broj 10/16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 371 

 

Livno“, broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 
2.sjednici održanoj 29.prosinca 2016.godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za zaštitu 

ljudskih prava, jednakopravnost spolova, 
predstavke i pritužbe građana 

 
I. 

Imenuje se Povjerenstvo za zaštitu ljudskih 
prava, jednakopravnost spolova, predstavke i 
pritužbe građana Općinskog vijeća Livno u 
sljedećem sastavu: 

 
1. Ivana Barbarić, predsjednica  
2. Hana Milak, zamjenica predsjednice 
3. Marijana Brešić, član 
4. Nikolina Knez, član 
5. Marijana Vrdoljak, član. 
 

II. 
Povjerenstvo za zaštitu ljudskih prava, 

jednakopravnost spolova, predstavke i pritužbe 
građana je stalno radno tijelo Općinskog vijeća i 
imenuje se na mandatno razdoblje sadašnjeg saziva 
Općinskog vijeća. 

 
III. 

Povjerenstvo je dužno obavljati poslove iz 
mjerodavnosti utvrđene člankom 45. Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Livno. 

 
IV. 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja a 
objavit će se na oglasnoj ploči i u „Službenom 
glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-3762/16-3 
Livno, 29.12.2016.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                   Sead Hadžijahić 

 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine 

Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i 
članka 32. Stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog 
vijeća Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine 
Livno“, broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 
2.sjednici održanoj 29.prosinca 2016.godine, donosi 

 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za rad 
mjesnih zajednica i suradnju s općinama i 

gradovima 
 

I. 
Imenuje se Povjerenstvo za rad mjesnih 

zajednica i suradnju s općinama i gradovima 
Općinskog vijeća Livno u sljedećem sastavu: 

 
1. Mirko Krivić, predsjednik 
2. Toni Miloloža, zamjenik predsjednika 
3. Ilija Mihaljević, član 
4. Antonija Mihaljević, član 
5. (vanjski član). 
 

II. 
Povjerenstvo za rad mjesnih zajednica i suradnju 

s općinama i gradovima je stalno radno tijelo 
Općinskog vijeća i imenuje se na mandatno razdoblje 
sadašnjeg saziva Općinskog vijeća. 

 
III. 

Povjerenstvo je dužno obavljati poslove iz 
mjerodavnosti utvrđene člankom 46. Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Livno. 

 
IV. 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja a 
objavit će se na oglasnoj ploči i u „Službenom 
glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-3762/16-4 
Livno, 29.12.2016.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                  Sead Hadžijahić 

 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine 

Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i 
članka 32. Stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog 
vijeća Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine 
Livno“, broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 
2.sjednici održanoj 29.prosinca 2016.godine, donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva za društveni 
nadzor 

 
I. 

Imenuje se Povjerenstvo za društveni nadzor 
Općinskog vijeća Livno u sljedećem sastavu: 

 
1. Antonija Mihaljević, predsjednica 
2. Esad Bajrektarević, član 



Broj 10/16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 372 

 

3. Ivica Vukadin, član 
4. Saša Grabovac, član 
5. (vanjski član). 
 

II. 
Povjerenstvo za društveni nadzor je stalno radno 

tijelo Općinskog vijeća i imenuje se na mandatno 
razdoblje sadašnjeg saziva Općinskog vijeća. 
 

III. 
Povjerenstvo je dužno obavljati poslove iz 

mjerodavnosti utvrđene člankom 48. Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Livno. 

 
IV. 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja a 
objavit će se na oglasnoj ploči i u „Službenom 
glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 01-02-3762/16-5 
Livno, 29.12.2016.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                  Sead Hadžijahić 

 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine 

Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i 
članka 32. Stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog 
vijeća Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine 
Livno“, broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 
2.sjednici održanoj 29.prosinca 2016.godine, donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva za prostorno 
uređenje, zaštitu okoliša, kulturnog i prirodnog 

nasljeđa 
 

I. 
Imenuje se Povjerenstvo za prostorno uređenje, 

zaštitu okoliša, kulturnog i prirodnog nasljeđa 
Općinskog vijeća Livno u sljedećem sastavu: 

 
1. Sabahudin Ćupo, predsjednik 
2. Bernard Barišić, zamjenik predsjednika 
3. Glorija Lijović, član 
4. Mirko Krivić, član 
5. Ivana Pervan, član. 
 

II. 
Povjerenstvo za prostorno uređenje, zaštitu 

okoliša, kulturnog i prirodnog nasljeđa je stalno 
radno tijelo Općinskog vijeća i imenuje se na 
mandatno razdoblje sadašnjeg saziva Općinskog 
vijeća. 

 

III. 
Povjerenstvo je dužno obavljati poslove iz 

mjerodavnosti utvrđene člankom 49. Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Livno. 

 
IV. 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja a 
objavit će se na oglasnoj ploči i u „Službenom 
glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-3762/16-6 
Livno, 29.12.2016.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                  Sead Hadžijahić 

 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine 

Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i 
članka 32. Stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog 
vijeća Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine 
Livno“, broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 
2.sjednici održanoj 29.prosinca 2016.godine, donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva za odnose s 
vjerskim zajednicama 

 
I. 

Imenuje se Povjerenstvo za odnose s vjerskim 
zajednicama Općinskog vijeća Livno u sljedećem 
sastavu: 

 
1. Esad Bajrektarević, predsjednik 
2. Ivana Barbarić, zamjenica predsjednika 
3. Marijana Vrdoljak, član 
4. Ivica Vukadin, član 
5. Jozo Mihaljević, član. 
 

II. 
Povjerenstvo za odnose s vjerskim zajednicama 

je stalno radno tijelo Općinskog vijeća i imenuje se 
na mandatno razdoblje sadašnjeg saziva Općinskog 
vijeća. 

 
III. 

Povjerenstvo je dužno obavljati poslove iz 
mjerodavnosti utvrđene člankom 50. Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Livno. 

 
IV. 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja a 
objavit će se na oglasnoj ploči i u „Službenom 
glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 



Broj 10/16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 373 

 

Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-3762/16-7 
Livno, 29.12.2016.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                  Sead Hadžijahić 

 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine 

Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i 
članka 32. Stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog 
vijeća Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine 
Livno“, broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 
2.sjednici održanoj 29.prosinca 2016.godine, donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva za pitanja 
branitelja 

 
I. 

Imenuje se Povjerenstvo za pitanja branitelja 
Općinskog vijeća Livno u sljedećem sastavu: 

 
1. Kazimir Franjičević, predsjednik 
2. Krešimir Jolić, zamjenik predsjednika 
3. Esad Bajrektarević, član 
4. Toni Miloloža, član 
5. (vanjski član). 
 

II. 
Povjerenstvo za pitanja branitelja je stalno radno 

tijelo Općinskog vijeća i imenuje se na mandatno 
razdoblje sadašnjeg saziva Općinskog vijeća. 

 
III. 

Povjerenstvo je dužno obavljati poslove iz 
mjerodavnosti utvrđene člankom 51. Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Livno. 

 
IV. 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja a 
objavit će se na oglasnoj ploči i u „Službenom 
glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-3762/16-8 
Livno, 29.12.2016.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                   Sead Hadžijahić 

 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine 

Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i 
članka 32. Stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog 
vijeća Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine 

Livno“, broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 
2.sjednici održanoj 29.prosinca 2016.godine, donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva za 
obrazovanje, kulturu, šport i mlade 

 
I. 

Imenuje se Povjerenstvo za obrazovanje, 
kulturu, šport i mlade Općinskog vijeća Livno u 
sljedećem sastavu: 

 
1. Ago Pivčić, predsjednik 
2. Ivan Penić, zamjenik predsjednika 
3. Nikola Ivković, član 
4. Marijana Brešić, član 
5. Ivana Pervan, član. 
 

II. 
Povjerenstvo za obrazovanje, kulturu, šport i 

mlade je stalno radno tijelo Općinskog vijeća i 
imenuje se na mandatno razdoblje sadašnjeg saziva 
Općinskog vijeća. 

 
III. 

Povjerenstvo je dužno obavljati poslove iz 
mjerodavnosti utvrđene člankom 52. Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Livno. 

 
IV. 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja a 
objavit će se na oglasnoj ploči i u „Službenom 
glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-3762/16-9 
Livno, 29.12.2016.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                   Sead Hadžijahić 

 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine 

Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i 
članka 32. Stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog 
vijeća Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine 
Livno“, broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 
2.sjednici održanoj 29.prosinca 2016.godine, donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva za poslove iz 
stambenog djelokruga 

 
I. 

Imenuje se Povjerenstvo za poslove iz 
stambenog djelokruga Općinskog vijeća Livno u 
sljedećem sastavu: 



Broj 10/16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 374 

 

 
1. Glorija Lijović, predsjednica 
2. Sabahudin Ćupo, zamjenik predsjednice 
3. Branko Mihaljević, član 
4. Jozo Mihaljević, član 
5. Saša Grabovac, član. 
 

II. 
Povjerenstvo za poslove iz stambenog 

djelokruga je stalno radno tijelo Općinskog vijeća i 
imenuje se na mandatno razdoblje sadašnjeg saziva 
Općinskog vijeća. 

 
III. 

Povjerenstvo je dužno obavljati poslove iz 
mjerodavnosti utvrđene člankom 53. Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Livno. 

 
IV. 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja a 
objavit će se na oglasnoj ploči i u „Službenom 
glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-3762/16-10 
Livno, 29.12.2016.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                  Sead Hadžijahić 

 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine 

Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i 
članka 32. Stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog 
vijeća Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine 
Livno“, broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 
2.sjednici održanoj 29.prosinca 2016.godine, donosi 

 
RJEŠENJE 

imenovanju članova Povjerenstva za javna 
priznanja 

 
I. 

Imenuje se Povjerenstvo za javna priznanja 
Općinskog vijeća Livno u sljedećem sastavu: 

 
1. Ivan Penić, predsjednik 
2. Hana Milak, zamjenica predsjednika 
3. Ivana Pervan, član 
4. Nikola Ivković, član 
5. Kazimir Franjičević, član. 
 

II. 
Povjerenstvo za javna priznanja je stalno radno 

tijelo Općinskog vijeća i imenuje se na mandatno 
razdoblje sadašnjeg saziva Općinskog vijeća. 
 

III. 
Povjerenstvo je dužno obavljati poslove iz 

mjerodavnosti utvrđene člankom 54. Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Livno. 

 
IV. 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja a 
objavit će se na oglasnoj ploči i u „Službenom 
glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-3762/16-11 
Livno, 29.12.2016.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                   Sead Hadžijahić 

 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine 

Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i 
članka 32. Stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog 
vijeća Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine 
Livno“, broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 
2.sjednici održanoj 29.prosinca 2016.godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za rad, 

zdravstvo i socijalnu politiku 
 

I. 
Imenuje se Povjerenstvo za rad, zdravstvo i 

socijalnu politiku Općinskog vijeća Livno u 
sljedećem sastavu: 

 
1. Mladenka Džaja, predsjednica 
2. Ajiša Jarebica, zamjenica predsjednice 
3. Ilija Mihaljević, član 
4. Kazimir Franjičević, član 
5. Marijana Brešić, član. 
 

II. 
Povjerenstvo za rad, zdravstvo i socijalnu 

politiku je stalno radno tijelo Općinskog vijeća i 
imenuje se na mandatno razdoblje sadašnjeg saziva 
Općinskog vijeća. 

 
III. 

Povjerenstvo je dužno obavljati poslove iz 
mjerodavnosti utvrđene člankom 55. Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Livno. 

 
IV. 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja a 
objavit će se na oglasnoj ploči i u „Službenom 
glasniku Općine Livno“. 

 
 



Broj 10/16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 375 

 

Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-3762/16-12 
Livno, 29.12.2016.godine 

 
Predsjednik Općinskog vijeća 

                                  Sead Hadžijahić 

 
 
Na temelju članka 37. Zakona o proračunima u Federaciji BiH („Sl. Novine Federacije BiH”, br. 102/13, 9/14, 
13/14 i 8/15) i članka 22. točka 3. Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno”, broj 5/08) Općinsko vijeće 
Livno, na 2.sjednici održanoj 29.prosinca 2016.godine, donosi 
 

REBALANS PRORAČUNA OPĆINE LIVNO 
ZA 2016. GODINU 

 
Članak 1. 

 
Proračun Općine Livno za 2016.godinu sadrži: 

 

  
PRORAČUN Plan 2016. 

Izvršenje     
09-2016 

Rebalans 2016 

1 2 3     

A PRIHODI 11.990.000 6.562.309 10.232.000 

B RASHODI 11.990.000 6.230.005 10.232.000 
 
 
Članak 2. 
Prihodi i rashodi, po skupinama, utvrđuju se u bilanci prihoda i rashoda, kako slijedi: 
 
Ekonoms
ki 

PRIHODI 
plan  

plan  
30.09.201

6 

izvršenje   
% 

kod 2016. 
30.09.201

6 Rebalans  

1 2 3 4 5 6 7 
710000 A) POREZNI PRIHODI 5.400.000 4.050.000 4.353.051 5.871.000 57,38 

711000 
Porez na dobit pojedinaca i 
poduzeća 10.000 7.500 745 5.000 0,05 

711111 Porez na dobit       10.000         7.500            745  5000 0,05 
713000 Porez na plaću i radnu snagu 30.000 22.500 13.051 30.000 0,29 

713111 
Porez na plaću i druga osobna 
primanja 30.000 22.500 13.051 30.000 0,29 

714000 Porez na imovinu 300.000 225.000 303.172 400.000 3,91 
714111 Porez na imovinu 100.000 75.000 63.817 100.000 0,98 

714131 Porez na promet nekretnina 200.000 150.000 239.355 300.000 2,93 
716000 Porezi 1.050.000 787.500 785.242 1.050.000 10,26 

716111 Porez na dohodak 
 
1.050.000  787.500    785.242  

  
1.050.000  10,26 

717000 Prihodi od neizravnih poreza 3.600.000 2.700.000 2.891.988 3.950.000 38,60 

717131 
Nak. za puteve iz cijene naftnih 
derivata 400.000 300.000 262.284 400.000 3,91 

717141 PDV 3.200.000 2.400.000 2.629.704 3.550.000 34,70 
719000 Porez na potrošnju  200.000 150.000 163.520 220.000 2,15 
719116 Porez na potrošnju 200.000 150.000 163.520 220.000 2,15 
722000 Ostali porezi 210.000 157.500 195.333 216.000 2,11 

722322 Porez na tvrtku 200.000 150.000 194.533 215.000 2,10 

722465 Porez na reklame 10.000 7.500 800 1.000 0,01 

720000 B) NEPOREZNI PRIHODI 4.090.000 3.067.500 1.470.795 2.541.000 24,83 



Broj 10/16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 376 

 

0,00 

721112 Prihodi od koncesije 20.000 15.000 10.329 20.000 0,20 

721121 
Prihodi od naknada za 
instalacije  150.000 112.500 75.734 100.000 0,98 

721122 
Prihodi od iznajmljivanja 
poslovnih prostora 350.000 262.500 165.917 250.000 2,44 

721231 Ostali prihodi - prodaja garaža 50.000 37.500 78.427 100.000 0,98 
722131 Opće administrativne pristojbe 300.000 225.000 175.720 250.000 2,44 
722321 Opće komunalne naknade 250.000 187.500 73.597 200.000 1,95 
722422 Općinske naknade 100.000 75.000 33.115 50.000 0,49 

722433 
Prihodi od uređ. i opr. građ. 
zemljišta 400.000 300.000 134.330 250.000 2,44 

722541 Naknada za korištenje šuma 100.000 75.000 19.229 100.000 0,98 
722474 Naknada za krčenje šuma  50.000 37.500 9.967 30.000 0,29 
722522 Sredstva hidroakumulacije 1.700.000 1.275.000 403.253 700.000 6,84 

722531 
Naknada za up. puteva za voz. 
pr. osoba 50.000 37.500 24.932 50.000 0,49 

722532 
Naknada za up. puteva za voz. 
građana 100.000 75.000 92.631 130.000 1,27 

722580 
Porez na plaću za zaštitu od 
nesreće 130.000 97.500 87.313 130.000 1,27 

722611 Prihodi od priključka na vodu 100.000 75.000 30.000 50.000 0,49 
722612 Prihodi osnovnih škola 200.000 150.000 48.168 100.000 0,98 

722614 
Prihod od zakupa športske 
dvorane 30.000 22.500 7.333 30.000 0,29 

723131 Novčane kazne 10.000 7.500 800 1.000 0,01 

730000 C)TEKUĆE POTPORE 1.500.000 1.125.000 288.426 1.200.000 11,73 

732112 Tekuće potpore Federacije 1.000.000 750.000 72.309 600.000 5,86 
732114 Tekuće potpore Županije 500.000 375.000 216.117 600.000 5,86 

777779 Prihodi od carina  0 0 10.455 20.000 0,20 

810000 D)KAPITALNI PRIMITCI 1.000.000 750.000 439.582 600.000 5,86 

811111 Primitci od prodaje zemljišta 1.000.000 750.000 439.582 600.000 5,86 

  PRIHODI  /A+B+C+D/ 
11.990.00

0 8.992.500 6.562.309 
10.232.00

0 
100,0

0 

  
 
UKUPNI PRIHODI /A+B+C+D/ 

11.990.00
0 8.992.500 6.562.309 

10.232.00
0 

100,0
0 

 
Ekonom. 

RASHODI Plan 2016 
plan 9-
2016 

izvršenje 
9-2016 

Rebalans 
Udio u  

kod rashodu 

61+68 
A)TEKUĆI IZDACI+ 
DOZNAKE 

8.680.000 6.510.000 4.940.633 7.672.000 74,98   

611000 
Plaće i naknade troš. 
uposlenih 2.526.694 1.895.020 1.447.191 2.136.404 

20,88   

611100 Bruto plaća uposlenih 1.971.288 1.478.465 1.118.160 1.609.845 15,73   

611211 Troškovi prijevoza 69.566 52.175 36.637 69.566 0,68   

611221 Troškovi toplog obroka 286.240 214.680 181.937 281.393 2,75   

611223 Darovi za djecu 1.200 900 0 1.200 0,01   

611224 Regres 38.400 28.800 31.600 38.400 0,38   

611225 Otpremnine  10.000 7.500 6.664 20.000 0,20   

611227 
Pomoć u slučaju smrti ili 
invalid. 10.000 7.500 3.340 16.000 

0,16   

611241 Naknade vijećnicima OV 140.000 105.000 68.853 100.000 0,98   

  



Broj 10/16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 377 

 

612000 
Doprinosi poslodavca na 
plaću 

      
206.306  

      
154.730  

  117.026      168.596  1,65   

 

612100 
Doprinosi poslodavca na 
plaću 206.306 154.730 117.026 168.596 

1,65   

   

613000 
Izdatci za materijal i 
usluge 1.220.800 915.600 438.300 985.800 

9,63   

 

613200 
Izdatci za energiju i 
grijanje 250.000 187.500 133.716 240.000 2,35   

613000 Izdatci za tel. i kom. usluge 50.000 37.500 35.608 50.000 0,49   

613400 Nabava materijala 50.000 37.500 19.988 40.000 0,39   

613484 
Izdatci za tekuće 
održavanje 20.000 15.000 7.999 20.000 

0,20   

613485 Sredstva za digitalizaciju 20.000 15.000 0 0 0,00   

613485 Izdaci za katastar 20.000 15.000 0 10.000 0,10   

613486 Izdaci za komasaciju 10.000 7.500 0 0 0,00   

613487 
Izdatci za obilježavanje 
ulica 30.000 22.500 0 0 

0,00   

613510 Izdatci za gorivo i dnevnice 50.800 38.100 11.554 40.800 0,40   

613821 
Izdatci za bankarske 
usluge 10.000 7.500 6.390 10.000 0,10   

613914 Troškovi reprezentacije 20.000 15.000 2.881 20.000 0,20   

613932 Ugovorene usluge 200.000 150.000 149.464 200.000 1,95   

613932 Proračunska pričuva 250.000 187.500 54.461 150.000 1,47   

613991 
Ostali izdatci /sudske 
presude/ 185.000 138.750 4.617 150.000 1,47   

613992 
Sredstva za zaštitu i 
spašav. 15.000 11.250 11.622 15.000 

0,15   

613998 Izdaci za leasing 40.000 30.000 0 40.000 0,39   

  
614000/616000 

Tekuće potpore 3.464.200 2.598.150 1.988.660 3.099.200 30,29   

 614100 614200  
614300 

Potpore neprofitnim 
organizacijama i 
političkim strankama 

2.104.200 1.578.150 1.488.890 2.245.200 21,94   

 

614124 
Općinsko izborno 
povjerenstvo 50.000 37.500 12.100 55.000 

0,54   

614234 
Potpore pojedincima 
(stipendije) 80.000 60.000 65.300 66.000 

0,65   

614243 
Potpore za pov. energ. 
efik. 10.000 7.500 2.000 10.000 

0,10   

614311 Potpore kulturi 100.000 75.000 109.681 130.000 1,27   

614311 
Potpore Knjižnici za 
nab.knjiga  2.000 1.500 2.000 2.000 

0,02   

614311 
Franjevački muzej i 
gal.Gorica 85.000 63.750 56.000 85.000 

0,83   

614311 
Potpore vjerskim 
zajednicama 40.000 30.000 23.140 40.000 0,39   

614311 Potpore školstvu 900.000 675.000 823.208 1.150.000 11,24   

614311 Potpore športu 230.000 172.500 126.567 200.000 1,95   

614311 
Potpore Udrug. pr.iz 
dom.rata 30.000 22.500 25.050 30.000 

0,29   

614311 Potpore projektima udruga  15.000 11.250 12.000 15.000 0,15   



Broj 10/16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 378 

 

614311 Potpore ostalim Udrugama 20.000 15.000 3.800 10.000 0,10   

614311 Potpore projektima mladih 15.000 11.250 1.765 5.000 0,05   

614311 Potpore mladim obiteljima 20.000 15.000 15.000 15.000 0,15   

614311 
Potpore mjesnim 
zajednicama 30.000 22.500 0 20.000 0,20   

614311 Potpore obnovi i povratku 15.000 11.250 950 10.000 0,10   

614311 Potpora braniteljima 45.000 33.750 12.050 45.000 0,44   

614311 Potpore za ekologiju 5.000 3.750 0 0 0,00   

614311 Zaštita divljih konja 5.000 3.750 4.000 5.000 0,05   

614311 
Potpora proj. upošljavanja 
vježbe. 50.000 37.500 0 40.000 

0,39   

614311 Potpora za medije 20.000 15.000 12.000 20.000 0,20   

614311 Radio Herceg- Bosna 40.000 30.000 10.000 20.000 0,20   

614311 DV Sunčev sjaj 50.000 37.500 37.500 50.000 0,49   

614311 DV Mali princ 20.000 15.000 9.500 20.000 0,20   

614323 
Potpore političkim 
strankama 37.200 27.900 24.400 37.200 0,36   

614411 
Potpore poljo. i malom 
poduzet. 170.000 127.500 74.933 130.000 1,27   

614932 Potpore zdravstvu 20.000 15.000 25.946 35.000 0,34   

614400 
Potpore javnim 
poduzećima 610.000 457.500 426.236 604.000 

5,90   

 614411 JP Komunalno 480.000 360.000 334.036 480.000 4,69   

614411 JP Radio- Livno 120.000 90.000 90.000 120.000 1,17   

614411 JP Veterinarska stanica 10.000 7.500 2.200 4.000 0,04   

616000 
Izdatci za kamate i ost. 
naknade 750.000 562.500 73.534 250.000 

2,44   

 616212 Izdatci za kredit 750.000 562.500 73.534 250.000 2,44   

680000 
Doznake nižim pot. 
jedinicama 1.262.000 946.500 949.456 1.282.000 

12,53   

 681431 Narodno sveučilište  125.000 93.750 93.450 125.000 1,22   

681431 Vatrogasno društvo 120.000 90.000 105.860 140.000 1,37   

681431 
Općinski javni 
pravobranitelj 110.000 82.500 74.759 110.000 

1,08   

681431 DV  Pčelice 317.000 237.750 237.637 317.000 3,10   

681431 Crveni križ 70.000 52.500 51.900 70.000 0,68   

681431 Centar za socijalni rad 520.000 390.000 385.850 520.000 5,08   

  
PLAN KAPITALNIH 

INVESTICIJA 
          

82 B) KAPITALNI IZDATCI 3.310.000 2.482.500 1.289.372 2.560.000 25,02   

821629 
Investiranje u gradsku 
rasvjetu 100.000 75.000 37.434 100.000 0,98   

  
Rekon. cestovna 
infrastruktura 700.000 525.000 505.282 700.000 

6,84   

  Vodoopskrbni sustav 700.000 525.000 268.621 700.000 6,84   

  Kanalizacijski sustav 50.000 37.500 0 0 0,00   

  
Izgradnja 
prečistača,projektna dok. 0   0 0 

0,00   

  Regulacija rijeke Bistrice 300.000 225.000 30.000 30.000 0,29     



Broj 10/16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 379 

 

  Pomoć za nabavku vozila 
JP Komunalno 50.000 37.500 0 50.000 0,49   

  Uređenje tržnice  300.000 225.000 0 0 0,00   

  
Rekonstrukcija stare 
Općine 50.000 37.500   60.000 

0,59   

  Športski centar Zgona  100.000 75.000 48.110 120.000 1,17   

  Glazbena škola- 400.000 300.000 262.133 400.000 3,91   

  
Uređenje zgrade Porezne 
uprave 50.000 37.500 0 0 

0,00   

  Održavanje javne rasvjete 100.000 75.000 22.720 70.000 0,68   

  Invest.u projektnu dokum. 100.000 75.000 105.072 150.000 1,47   

  
Uređenje zgrade kod 
ribnjaka  20.000 15.000 10.000 60.000 0,59   

  Uređenje zgrade na trgu  50.000 37.500 0 0 0,00   

  
Rekonstr. krovišta DV 
Pčelice  40.000 30.000 0 20.000 

0,20   

  Izgradnja mosta na Bistrici  50.000 37.500 0 100.000 0,98   

  
Izmjena parketa ŠC 
D.Perković  100.000 75.000 0 0 

0,00   

  
Izgradnja mrtvač.groblju 
Gorica   50.000 37.500 0 0 

0,00   

  UKUPNI RASHODI (A+B) 11.990.000 8.992.500 6.230.005 10.232.000 100,00   

 
 

Članak 3. 
 

Rebalans Proračuna Općine Livno stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se 
u „Službenom glasniku Općine Livno”. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-3763/16 
Livno, 29.12.2016.godine 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                                                                                                              Sead Hadžijahić 

 
Temeljem članka 35. Zakona o proračunima u 

Federaciji BiH („Službene novine Federacije BiH“, 
br. 102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 91/15, 102/15), članka 
18. stavak 2. Zakona o načelima lokalne samouprave 
u Federaciji BiH („Službene novine Federacije BiH“, 
br. 49/6 i 51/09) i članka 22. točka 3. Statuta Općine 
Livno („Službeni glasnik Općine Livno“, broj 5/08) 
Općinsko vijeće Livno, na 2.sjednici održanoj 
29.prosinca 2016.godine, donosi  

 
ODLUKU 

o privremenom financiranju Općine Livno 
za razdoblje siječanj - ožujak 2017. godine 
 

Članak 1. 
Ovom odlukom utvrđuje se iznos privremenog 

financiranja Općine Livno za razdoblje siječanj – 
ožujak 2017. godine, do donošenje Proračuna Općine 
Livno za 2017. godinu.     

Članak 2. 
Privremeno financiranje utvrđuje se u iznosu od 

1.448.591,00 KM, razmjerno sredstvima utrošenim u 
istom razdoblju za prethodnu fiskalnu 2016. godinu. 

 
Članak 3. 

U razdoblju privremenog financiranja, 
financiraju se isti programi, a korisnici ne smiju 
povećavati broj zaposlenih u odnosu na stanje 31. 
prosinca prethodne godine. 

 
Članak 4. 

Primjena ove odluke prestaje danom donošenja 
Proračuna Općine Livno za 2017. godinu, a 
najkasnije 31.03.2017. godine. 

 
Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom  donošenja, a 
primjenjivat će se od 1. siječnja 2017. godine. 



Broj 10/16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 380 

 

Odluka će biti objavljena u „Službenom glasniku 
Općine Livno“.  

 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-3764/16 
Livno, 29.12.2016.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                  Sead Hadžijahić 

 
Na temelju članka 13. Zakona o načelima 

lokalne samouprave u Federaciji BiH („Službene 
novine Federacije BiH”, br. 49/06 i 51/09) i članka 
22. Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine 
Livno”, broj 5/08) Općinsko vijeće Livno, na 
2.sjednici održanoj 29.prosinca 2016.godine, donosi 

 
ODLUKU 

o kriterijima, načinu i postupku raspodjele 
sredstava iz fonda za razvoj biznisa 

marginaliziranih grupa žena koji se financiraju i 
sufinanciraju sredstvima proračuna Općine Livno 
 
POGLAVLJE I-OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
(Predmet odluke) 

Ovom odlukom utvrđuju se kriteriji, način I postupak 
raspodjele proračunskih sredstava Općine Livno, 
koja su namijenjena kao potpora za biznise. 
 

Članak 2. 
(Podnositeljice) 

Sredstva iz članka 1.ove odluke dodjeljuju se: 
Marginaliziranim grupama žena (ženama žrtvama 
nasilja, samohranim majkama, mezaposlenim 
mladim ženama mlađim od 30 godina, ženama s 
invaliditetom ili djetetom s invaliditetom) 

- Kao pojedincima ili kao timu; 
- Koje imaju poslovne ideje i žele započeti 

posao u određenoj djelatnosti na području 
Općine Livno; 

- Koje u trenutku podnošenja prijave nemaju 
registriranu vlastitu djelatnost; 

- S prebivalištem na području Općine Livno; 
- Koje nisu oduđivane za kaznena djela protiv 

gospodarstva i kaznena djela protiv imovine. 
 
POGLAVLJE II-JAVNI POZIV 
 

Članak 3. 
(Javni poziv) 

(1) Sredstva se dodjeljuju putem javnog poziva 
koji objavljuje Općinski načelnik. 

(2) Javni poziv za raspodjelu sredstava iz članka 
1. ove odluke objavljuje se u sredstvima 

informiranja i na službenoj web stranici 
Općine. 

(3) Javni poziv za raspodjelu sredstava traje 
najmanje 45 dana od dana objavljivanja. 

 
Članak 4. 

(Povjerenstvo za odabir biznisa) 
(1) Odabir biznisa za financiranje sredstvima 

proračuna Općine Livno i USAID/PPMG 
obavlja povjerenstvo koje imenuje Općinski 
načelnik. 

(2) Povjerenstvo čine predsjednik/ca i najmanje 
četiri člana. Jedan član/ica povjerenstva 
imenuje se iz reda državnih službenika 
Službe za lokalni razvoj i investicije, jedan 
član/ica iz poslovnog sektora, jedan član/ica 
iz Tima USAID/PPMG i jedan član/ica iz 
reda civilnog društva čije je polje djelovanja 
razvoj biznisa, ideja i planova ili pitanje 
marginaliziranih grupa žena.  

(3) Stručne i administrativno-tehničke poslove 
za potrebe povjerenstva obavljat će Služba za 
lokalni razvoj i ivesticije. 

 
POGLAVLJE III-PRIJAVA NA JAVNI POZIV 
 

Članak 5. 
(Prijava) 

(1) Subjekti iz članka 2.ove odluke podnose 
prijavu povjerenstva na obavljeni javni 
poziv. 

(2) Prijava treba sadržavati: 
- Popunjen poslovni plan; 
- Životopis; 
- Presliku osobne iskaznice; 
- Presliku prijave o prebivalištu. 
(3) Podnositeljica može tražiti ukupan iznos 

vrijednosti poslovnog plana ili dio 
nedostajućih sredstava što je dužna naznačiti 
u ahtjevu. 

(4) Podnositeljica može podnijeti neograničeni 
broj poslovnih planova, ali će samo jedan biti 
podržan. 

(5) Jedan tim, odnosno samostalni podnositelj 
može prijaviti više poslovnih planova. Ista 
osoba ne može biti član dva tima niti 
istovremeno prijaviti ideju kao samostalni 
podnositelj I biti član jednog tima. 

 
Članak 6. 

(prijavni obrazac/poslovni plan) 
Prijavni obrazac u vidu poslovnog plana podnosi 
podnositeljica i sadrži: 

- Osobne podatke o podnositeljici (ime i 
prezime, adresa, kontakt telefon/fax, e-mail, I 
druge podatke predviđene prijavnim 
obrascima); 



Broj 10/16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 381 

 

- Sažetak poslovnog plana; 
- Informacije o menadžmentu; 
- Karakteristike proizvoda/usluge; 
- Analizu tržišta; 
- Marketing i plan prodaje; 
- Čimbenike uspjeha i rizika; 
- Financijski i investicijski plan. 

 
Članak 7. 

(Informacije za podnositeljice) 
Naputak za podnositeljice, kriteriji i prijava biznisa 
za financiranje sredstvima iz proračuna Općine bit će 
objavljeni na web stranici Općine i dostupni u Centru 
za pružanje usluga građanima, te će biti objavljeni u 
javnim glasilima. 
Prijave s dokumentacijom podnose se Službi za 
lokalni razvoj i investicije, s naznakom „Za 
povjerenstvo za dodjelu sredstava u okviru Programa 
podrške marginaliziranim grupama žena”, s 
navedenom adresom, osobno ili putem pošte. 
U naputku će biti naveden rok za podnošenje 
zahtjeva. 
 
POGLAVLJE IV-KRITERIJI ZA 
OCJENJIVANJE 
 

Članak 8. 
(Kriteriji) 

(1) Općinski načelnik obavlja odabir biznisa 
temeljem prijedloga povjerenstva iz članka 
4.ove odluke  koji je sačinjen u skladu sa 
sljedećim kriterijima: 

a) Pozitivni kriteriji: 
- Da je ispoštovana procedura za pisanje 

poslovnog plana; 
- Da se poslovni plan realizira na području 

Općine; 
- Da realizacija biznisa ne ugrožava životnu 

sredinu i da je u skladu sa svim važećim 
zakonima i drugim propisima o zaštiti 
životne sredine. 

b) Kriteriji za ocjenu kvalitete poslovnog plana 
u okviru sljedećih segmenata (detaljnije 
obrazloženi u okviru obrasca za ocjenjivanje 
poslovnog plana): 

- Poslovna ideja 
- Broj zaposlenih 
- Proizvod/usluge 
- Analiza tržišta 
- Marketinški plan 
- Financijski i investicijski plan. 
c) Eliminatorni kriteriji: 
- Poslovni plan nije dostavljen u naznačenom 

roku; 
- Nedostaju formalni uvjeti za kandidiranje 

poslovnog plana (nepotpuna ili netočna 
dokumentacija); 

- Poslovni plan nije popunjen u potpunosti; 
- Biznis se ne realizira na području Općine; 
- Podnositeljica je osuđivana za kaznena djela 

protiv gospodarstva i kaznena djela protiv 
imovine. 

 
Članak 9. 

(Ocjena poslovnog plana) 
(1) Za ocjenu poslovnog plana povjerenstvo će 

odrediti broj bodova za svaki od kriterija u 
okviru obrasca za ocjenjivanje poslovnih 
planova 

(2) Konačna ocjena bodova predstavlja zbroj 
bodova svih kriterija povjerenstva. 

(3) Ukoliko se članovi/ce ne usuglase oko nekog 
od eliminatornih kriterija, konačna odluka se 
donosi većinom glasova povjerenstva. 

(4) Povjerenstvo konačnu ocjenu svakog 
poslovnog plana vrši na obrascu za 
povjerenstvo koje je sastavni dio ove odluke. 

 
Članak 10. 

(Obrazac za povjerenstvo) 
Obrazac za povjerenstvo sadrži: 

a) Naznaku podržava li se poslovni plan u 
cijelosti ili samo jedan njegov dio; 

b) Ocjenu poslovnog plana temeljem bodovanja 
po kriterijima iz članka 9.ove odluke koji 
popunjavaju članovi povjerenstva; 

c) Naznaku da se poslovni plan odbija (u 
slučaju da nisu ispunjeni kriteriji); 

d) Rubriku s obrazloženjem odbijanja 
poslovnog plana (u slučaju odbijanja); 

e) Rubriku „Ostalo” za dodatna mišljenja i 
obrazloženja u vezi s poslovnim planom (od 
važnosti za povjerenstvo), a čije vrednovanje 
nije propisano u kriterijima; 

f) Potpis predsjednika I svih članova 
povjerenstva. 

 
Članak 11. 

(Odluka o raspodjeli sredstava) 
(1) Povjerenstvo donosi prijedlog odluke o 

raspodjeli sredstava rukovodeći se ocjenom 
poslovnog plana temeljem kriterija 
propisanih člankom 8.ove odluke. U slučaju 
da dva ili više poslovnih planova dobiju isti 
broj bodova, a raspoloživa sredstva nisu 
dovoljna za njihovo financiranje, 
povjerenstvo većinom glasova vrši odabir 
poslovnog plana za financiranje. 

(2) Povjerenstvo je dužno pripremiti prijedlog 
odluke o raspodjeli sredstava i dostaviti je 
Općinskom načelniku u roku od 15 dana od 
dana isteka roka javnog poziva za prijavu 
poslovnog plana. 



Broj 10/16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 382 

 

(3) Odluku o raspodjeli sredstava iz stavka (2) 
ovog članka Općinski načelnik će objaviti na 
web stranici i oglasnoj ploči Općine I 
dostaviti je putem povjerenstva u pisanom 
obliku svakoj podnositeljici pojedinačno. 

 
POGLAVLJE V-UGOVORI S 
APLIKANTICAMA 
 

Članak 12. 
(Ugovori za odobrene poslovne planove) 

(1) Nakon donošenja odluke o raspodjeli 
sredstava Općinski načelnik i USAID/PPMG 
zaključuju ugovor sa subjektima iz članka 
2.ove odluke koji sadrži prava, obveze i 
odgovornosti, način praćenja provedbe 
odobrenog poslovnog plana, način praćenja 
namjendkog trošenja sredstava, te elemente 
narativnog i financijskog izvještavanja o 
realizaciji poslovnog plana. 

(2) Sredstva će biti doznačena nakon 
potpisivanja ugovora, u ratama po principu 
refundacije u skladu s dostavljanjem 
potrebne dokumentacije. 

 
Članak 13. 
(Izvješća) 

Podnositeljice kojima su dodijeljena sredstva za 
razvoj biznisa podnose narativna i financijska 
izvješća o realizaciji Općinskom načelniku, u skladu 
s rokovima predviđenim ugovorom o dodjeli 
sredstava korisnika. 
 

Članak 14. 
(Praćenje zaključenih ugovora) 

Provođenje zaključenih ugovora za odobrene 
poslovne planove iz članka 12. stavak (1) ove odluke 
i kontrolu utroška sredstava provodi Služba za 
lokalni razvoj i investicije u suradnji s osobljem 
USAID/PPMG. 
 
POGLAVLJE VI-ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 15. 
(Stupanje na snagu) 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja a bit će 
objavljena na oglasnoj ploči i u „Službenom glasniku 
Općine Livno”. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-3767/16 
Livno, 29.12.2016.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                 Sead Hadžijahić 

 

Na temelju članka 22. točka 32. Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i 
članka 110. točka b) Poslovnika o radu Općinskog 
vijeća Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine 
Livno“, broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 
2.sjednici održanoj 29.prosinca 2016.godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Usvaja se Izvješće ostvarenju godišnjeg plana 

implementacije Integrirane strategije razvitka Općine 
Livno za 2015.godinu. 

 
II. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-3765/16 
Livno, 29.12.2016.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                   Sead Hadžijahić 

 
Na temelju članka 22. stavka 2. Statuta Općine 

Livno („Službeni glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i 
članka 3. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno-
Pročišćeni tekst („Službeni glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 2.sjednici 
održanoj 29.prosinca 2016.godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o stavljanju izvan snage Zaključka broj: 01-02-
412/09 od 27.veljače 2009.godine 

 
I. 

Stavlja se izvan snage Zaključak broj: 01-02-
412/09 od 27.veljače 2009.godine. 

 
II. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-3760/16 
Livno, 29.12.2016.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                  Sead Hadžijahić 

 
Na temelju članka 4. stavak 3. Odluke o 

utvrđivanju uvjeta i postupka izbora kandidata za 
konačna imenovanja u regulirana tijela Općine Livno 



Broj 10/16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 383 

 

(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 3/05), Općinski 
načelnik donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva za izbor 
 

I. 
Imenuju se članovi Povjerenstva za izbor člana 

Školskoga odbora Osnovne škole Ivan Goran 
Kovačić u Livnu, prema raspisanom Javnom 
natječaju u sastavu: 

 
1. Boženko Mamuza-predsjednik 
2. Mira Gotovac-član 
3. Ivana Markov -član 
4. Anita Ćavar-član 
5. Jasma Dizdar-član.   
 

II. 
Članovi Povjerenstva obvezni su razmotriti 

prijave, intervjuirati prijavljene kandidate, primijeniti 
dodatne kriterije, utvrditi rang listu kandidata i 
dostaviti je općinskom načelniku na konačno 
imenovanje. 

 
III. 

Predsjedniku i članovima Povjerenstva po 
okončanju postupka pripada jednokratna novčana 
naknada u iznosu od po 50,00KM.  

 
IV. 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit 
će objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Broj: 02-05-3441/16   
Livno, 21.11.2016.godine 

Općinski načelnik 
                                                     Luka Čelan 

 
Temeljem članka 38. točka 14. Statuta Općine 

Livno („Službeni glasnik Općine Livno“, broj 5/08), 
članka 10. stavak (4) točka 5. Zakona o porezu na 
dohodak u Federaciji BiH („Službene novine 
Federacije BiH“, br. 10/08, 9/10, 44/11, 7/13  i 
65/13), članka 14. točka (4)   Pravilnika o o primjeni 
Zakona o porezu na dohodak („Službene novine 
Federacije BiH“, br. 67/08, 4/10, 86/10, 10/11, 53/11, 
20/12, 27/13, 71/13, 90/13, 45/14, 52/16 i 59/16) i 
članka 2. Proračuna Općine Livno za 2016.godinu 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 10/15), Općinski 
načelnik donosi  

 
 
 
 

ODLUKU 
o visini dara povodom vjerskih blagdana 

 
Članak 1. 

Ovom odlukom utvrđuje se visina dara povodom 
vjerskih blagdana za fiskalnu 2016.godinu u 
Jedinstvenom općinskom tijelu uprave Općine Livno. 

 
Članak 2. 

Pravo na regres za godišnji odmor iz ove Odluke 
ostvaruju uposleni koji imaju pravo na plaćeni 
godišnji odmor. 
 

Članak 3. 
Pravo na dar za vjerske blagdane iz ove odluke 

ostvaruju uposleni u Jedinstvenom općinskom tijelu 
uprave Općine Livno u visini od 70,00 KM za dijete 
starosne dobi do 10 (deset) godina. 

 
 

Članak 4. 
Sredstva za provođenje ove Odluke osigurana su 

u Proračunu Općine Livno za 2016. Godinu, 
ekonomski kod 611223. 

 
Članak 5. 

Za realizaciju odluke zadužuje se Služba za 
financije i riznicu Općine Livno. 

 
Članak 6. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3787/16 
Livno, 30.12.2016.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                    Luka Čelan 

 
Na temelju članka 18. stavak 1., a u svezi s 

člankom 25. Zakona o javnim nabavkama („Sl. 
Glasnik BiH“, broj 39/14, sukladno s Planom javne 
nabave Općine Livno za 2016. godinu, a po zahtjevu 
Službe za financije i riznicu Općine Livno, Općinski 
načelnik donosi 

 
ODLUKU 

o pokretanju postupka javne nabave usluga 
otvorenim postupkom 

 
I. 

Ovom odlukom,  po Planu javnih nabavki za 
2016. godinu, odobrava se i pokreće postupak javne 
nabave usluga poslovne banke za otvaranje i vođenje 



Broj 10/16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 384 

 

Jedinstvenog računa riznice (JRR) Općine Livno, 
otvorenim postupkom. 

 
II. 

Predmet javne nabave je nabava usluga. 
 

III. 
Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 

uključenoga PDV-a), 200.000,00 KM 
(dvijestotinetisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 

postupak javne nabave je studeni 2016. godine. 
 

V. 
Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 

sredstava Proračuna Općine Livno za 2016. godinu, u 
odjeljku 820000 KAPITALNI IZDACI. 

 
VI. 

Postupak nabave vršit će se otvorenim 
postupkom za dostavu ponuda uz zaključenje 
okvirnog sporazuma s jednim ponuditeljem. 

 
VII. 

Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat 

će Povjerenstvo za provedbu  postupka utvrđenoga 
ovom odlukom. 
 

IX. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3237/16 
Livno, 3.11.2016.godine 

Općinski načelnik 
                                                     Luka Čelan 

 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim 

nabavama BiH („Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i 
članka 3. Pravilnika o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave („Sl. Glasnik BiH“, broj 
103/14), te članka 38. točka 18. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08), Općinski 
načelnik donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 

nabavu 
 

I. 
Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 

otvorenoga postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga 
poslovne banke za otvaranje i vođenje Jedinstvenog 
računa riznice (JRR) Općine Livno, u sastavu: 

 
1. Anita Ćavar-predsjednik 
2. Višnja Perković-član 
3. Silvija Brčić-član  
4. Boženko Mamuza-član  
5. Ivana Markov-član 
6. Fatima Jerlagić-zamjenik 
7. Pere Bralo-zamjenik  
8. Alija Hodžić-zamjenik  
9. Marina Tomić-zamjenik  
10. Branka Toto-zamjenik.  
 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 

primijeniti Zakon o javnim nabavama („Sl. Glasnik 
BiH“, broj 39/14) i Pravilnik o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga 
poslovne banke za otvaranje i vođenje Jedinstvenog 
računa riznice (JRR) Općine Livno. 

 
III. 

Zadatak Povjerenstva je: priprema natječajne 
dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba 
ponuda, sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, 
sačinjavanje izvješća o postupku javne nabave, 
davanje preporuke za donošenje odluke o odabiru ili 
odluke o poništenju postupka nabave, priprema 
pojašnjenja natječajne dokumentacije, priprema 
prijedloga odluke u formi i sadržaju propisanim 
zakonom, priprema odgovora po pravnim lijekovima 
i druge poslove i zadatke vezane za provedbu 
postupka.  

Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, dostavljanje natječajne dokumentacije, 
priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje 
suglasnosti, dokumentiranje, čuvanje i arhiviranje 
predmeta, te drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 
 
 



Broj 10/16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 385 

 

IV. 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 

točke III. Rješenja: 
 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana 
donošenja ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih 
poslova vezanih za javnu nabavu koje im povjeri 
Općinski načelnik ili do donošenja Odluke o 
prestanku postupka javne nabave. 

Prije početka rada povjerenstvo je obvezno 
donijeti Poslovnik o radu. 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne 
nabave, o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 

Svi članovi povjerenstva, povjerene poslove i 
zadatke, dužni su obavljati u formi i sadržaju 
propisanom zakonom, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 

VI. 
Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 

angažirane, dužni su: prijaviti mogući sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti 
informacija u odnosu na ponuditelje, te izjavu o 
nepostojanju  sukoba interesa koje su sastavni dio 
ovoga Rješenja, a tijekom cijelog postupka voditi 
računa o mogućem sukobu interesa i isti prijaviti i 
zatražiti izuzeće.  
 

VII. 
Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 

pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem. 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit 
će objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 

Broj: 02-05-3237/16 
Livno, 3.11.2016.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                       Luka Čelan 

 
Na temelju članka 18. stavak 1., a u svezi s 

člankom 25. Zakona o javnim nabavkama („Sl. 
Glasnik BiH“, broj 39/14, sukladno s Planom javne 
nabave Općine Livno za 2016. godinu, a po zahtjevu 
Službe za financije i riznicu Općine Livno, Općinski 
načelnik donosi 

 
ODLUKU 

o izmjeni odluke broj:02-05-3237/16, od 
03.11.2016. godine 

 
I. 

Članak III. Odluke o javnoj nabavi usluga broj: 
02-05-3237/16, od 03.11.2016. godine mijenja se i 
glasi: „Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi 
(bez uključenoga PDV-a), 50.000,00 KM 
(pedesettisućakonvertibilnihmaraka).“ 

 
II. 

 
U ostalom dijelu odluka ostaje nepromijenjena. 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3544/16 
Livno, 7.12.2016.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                       Luka Čelan 

 
Na temelju članka 18. stavak 1., a u svezi s 

člankom 87. točka 3. Zakona o javnim nabavkama 
(„Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i člankom 4. točka 3. 
Pravilnika o postupku izravnoga sporazuma, broj:02-
05-593/15, od 25.02.2015. godine, po Planu javne 
nabave Općine Livno za 2016. godinu i po zahtjevu 
Službe za graditeljstvo i prostorno uređenje Općine 
Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave 

 
I. 

Ovom odlukom, po Planu javnih nabavki za 
2016. godinu, odobrava se i pokreće postupak javne 



Broj 10/16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 386 

 

nabave i ugradnje čajne kuhinje  za dječji vrtić 
„Sunčani most“, izravnim sporazumom. 

 
II. 

Predmet javne nabave je nabava roba. 
 

III. 
Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 

uključenoga PDV-a), 1.500,00 KM 
(jednutisućuipetstotinakonvertibilnihmaraka). 

 
IV. 

Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je studeni 2016. godine. 
 

V. 
Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 

sredstava Proračuna Općine Livno za 2016. godinu, u 
odjeljku 820000 KAPITALNI IZDACI. 

 
VI. 

Postupak nabave vršit će se izravnim 
sporazumom. 

 
VII. 

Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat 

će Povjerenstvo za provedbu  postupka utvrđenoga 
ovom odlukom. 
 

IX. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3241/16 
Livno, 3.11.2016.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                      Luka Čelan 

 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim 

nabavama BiH („Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i 
članka 3. Pravilnika o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave („Sl. Glasnik BiH“, broj 
103/14), te članka 38. točka 18. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08), Općinski 
načelnik donosi 

 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 

nabavu 
 

I. 
Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 

izravnog sporazuma za izbor najpovoljnijega 
ponuditelja za nabavu i ugradnju čajne kuhinje  za 
dječji vrtić „Sunčani most“, u sastavu: 

 
1. Anto Knez-predsjednik 
2. Ivanka Karaula-član 
3. Silvija Brčić-član 
4. Branka Toto-zamjenik  
5. Fatima Jerlagić-zamjenik  
6. Anita Ćavar-zamjenik.  
 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 

primijeniti Zakon o javnim nabavama („Sl. Glasnik 
BiH“, broj 39/14) i Pravilnik o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za nabavu i ugradnju 
čajne kuhinje  za dječji vrtić „Sunčani most“. 
 

III. 
Zadatak Povjerenstva je: priprema natječajne 

dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba 
ponuda, sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, 
sačinjavanje izvješća o postupku javne nabave, 
davanje preporuke za donošenje odluke o odabiru ili 
odluke o poništenju postupka nabave, priprema 
pojašnjenja natječajne dokumentacije, priprema 
prijedloga odluke u formi i sadržaju propisanim 
zakonom, priprema odgovora po pravnim lijekovima 
i druge poslove i zadatke vezane za provedbu 
postupka.  

Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, dostavljanje natječajne dokumentacije, 
priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje 
suglasnosti, dokumentiranje, čuvanje i arhiviranje 
predmeta, te drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 

IV. 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 

točke III. Rješenja: 
 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 



Broj 10/16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 387 

 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana 
donošenja ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih 
poslova vezanih za javnu nabavu koje im povjeri 
Općinski načelnik ili do donošenja Odluke o 
prestanku postupka javne nabave. 

Prije početka rada povjerenstvo je obvezno 
donijeti Poslovnik o radu. 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne 
nabave, o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 

Svi članovi povjerenstva, povjerene poslove i 
zadatke, dužni su obavljati u formi i sadržaju 
propisanom zakonom, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 

VI. 
Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 

angažirane, dužni su: prijaviti mogući sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti 
informacija u odnosu na ponuditelje, te izjavu o 
nepostojanju  sukoba interesa koje su sastavni dio 
ovoga Rješenja, a tijekom cijelog postupka voditi 
računa o mogućem sukobu interesa i isti prijaviti i 
zatražiti izuzeće.  
 

VII. 
Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 

pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem. 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit 
će objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3241/16 
Livno, 3.11.2016.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                       Luka Čelan 

 
Na temelju članka 18. stavak 1., a u svezi s 

člankom 25. Zakona o javnim nabavkama („Sl. 

Glasnik BiH“, broj 39/14), sukladno s Planom javne 
nabave Općine Livno za 2016. godinu, a po zahtjevu 
Službe za zajedničke poslove Općine Livno, 
Općinski načelnik donosi 

 
ODLUKU 

o pokretanju postupka javne nabave roba 
otvorenim postupkom 

 
I. 

Ovom odlukom, po Planu javnih nabavki za 
2016. godinu, odobrava se i pokreće postupak javne 
nabave tonera i tinta, te rezervnih dijelova i nove 
računalne opreme za potrebe općine Livno, 
otvorenim postupkom. 
 

II. 
Predmet javne nabave je nabava roba. 
 

III. 
Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 

uključenoga PDV-a), 84.000,00 KM 
(osamdesetičetiritisućekonvertibilnihmaraka). 

 
IV. 

Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je studeni 2016. godine. 
 

V. 
Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 

sredstava Proračuna Općine Livno za 2016. godinu, u 
odjeljku 820000 KAPITALNI IZDACI. 

 
VI. 

Postupak nabave vršit će se otvorenim 
postupkom za dostavu ponuda uz zaključenje 
okvirnog sporazuma s jednim ponuditeljem. 

 
VII. 

Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat 

će Povjerenstvo za provedbu  postupka utvrđenoga 
ovom odlukom. 
 

IX. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3259/16 
Livno, 7.11.2016.godine 
 
 



Broj 10/16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 388 

 

Općinski načelnik 
                                                     Luka Čelan 

 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim 

nabavama BiH („Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i 
članka 3. Pravilnika o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave („Sl. Glasnik BiH“, broj 
103/14), te članka 38. točka 18. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08), Općinski 
načelnik donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 
nabavu 

 
I. 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
otvorenoga postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za nabavu tonera i tinti, 
te rezervnih dijelova i nove računalne opreme za 
potrebe općine Livno, u sastavu: 

 
1. Božidar Kasalo-predsjednik 
2. Miran Dalić-član 
3. Silvija Brčić-član  
4. Boženko Mamuza-član  
5. Anto Knez-član 
6. Fatima Jerlagić-zamjenik 
7. Pere Bralo-zamjenik  
8. Alija Hodžić-zamjenik  
9. Anita Ćavar-zamjenik  
10. Ivana Markov-zamjenik.  

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 

primijeniti Zakon o javnim nabavama („Sl. Glasnik 
BiH“, broj 39/14) i Pravilnik o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabavu tonera i tinti, te rezervnih 
dijelova i nove računalne opreme za potrebe općine 
Livno. 

 
III. 

Zadatak Povjerenstva je: priprema natječajne 
dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba 
ponuda, sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, 
sačinjavanje izvješća o postupku javne nabave, 
davanje preporuke za donošenje odluke o odabiru ili 
odluke o poništenju postupka nabave, priprema 
pojašnjenja natječajne dokumentacije, priprema 
prijedloga odluke u formi i sadržaju propisanim 
zakonom, priprema odgovora po pravnim lijekovima 

i druge poslove i zadatke vezane za provedbu 
postupka.  

Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, dostavljanje natječajne dokumentacije, 
priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje 
suglasnosti, dokumentiranje, čuvanje i arhiviranje 
predmeta, te drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 
 

IV. 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 

točke III. Rješenja: 
 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana 
donošenja ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih 
poslova vezanih za javnu nabavu koje im povjeri 
Općinski načelnik ili do donošenja Odluke o 
prestanku postupka javne nabave. 

Prije početka rada povjerenstvo je obvezno 
donijeti Poslovnik o radu. 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne 
nabave, o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 

Svi članovi povjerenstva, povjerene poslove i 
zadatke, dužni su obavljati u formi i sadržaju 
propisanom zakonom, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 

VI. 
Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 

angažirane, dužni su: prijaviti mogući sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti 
informacija u odnosu na ponuditelje, te izjavu o 
nepostojanju  sukoba interesa koje su sastavni dio 
ovoga Rješenja, a tijekom cijelog postupka voditi 
računa o mogućem sukobu interesa i isti prijaviti i 
zatražiti izuzeće.  
 
 
 



Broj 10/16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 389 

 

VII. 
Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 

pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem. 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit 
će objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3259/16 
Livno, 7.11.2016.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                     Luka Čelan 

 
Na temelju članka 18. stavak 1., a u svezi s 

člankom 87. točka 3. Zakona o javnim nabavkama 
(„Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i člankom 4. točka 3. 
Pravilnika o postupku izravnoga sporazuma, broj:02-
05-593/15, od 25.02.2015. godine, po Planu javne 
nabave Općine Livno za 2016. godinu i po zahtjevu 
Službe za zajedničke poslove Općine Livno, 
Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave 

 
I. 

Ovom odlukom, po Planu javnih nabavki za 
2016. godinu, odobrava se i pokreće postupak javne 
nabave stolnog računala (grafičke jedinice), izravnim 
sporazumom. 

 
II. 

Predmet javne nabave je nabava roba. 
 

III. 
Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 

uključenoga PDV-a), 2.800,00 KM 
(dvijetisućueiosamstotinakonvertibilnihmaraka). 

 
IV. 

Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je studeni 2016. godine. 
 

V. 
Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 

sredstava Proračuna Općine Livno za 2016. godinu, u 
odjeljku 820000 KAPITALNI IZDACI. 

 
VI. 

Postupak nabave vršit će se izravnim 
sporazumom. 

 

VII. 
Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 

kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat 

će Povjerenstvo za provedbu  postupka utvrđenoga 
ovom odlukom. 
 

IX. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3298/16 
Livno, 09.11.2016.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                     Luka Čelan 

 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim 

nabavama BiH („Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i 
članka 3. Pravilnika o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave („Sl. Glasnik BiH“, broj 
103/14), te članka 38. točka 18. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08), Općinski 
načelnik donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 
nabavu 

 
I. 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
izravnog sporazuma za izbor najpovoljnijega 
ponuditelja za nabavu stolnog računala (grafičke 
jedinice), u sastavu: 

 
1. Božidar Kasalo-predsjednik 
2. Boženko Mamuza-član 
3. Silvija Brčić-član 
4. Branka Toto-zamjenik  
5. Fatima Jerlagić-zamjenik  
6. Anita Ćavar-zamjenik.  
 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 

primijeniti Zakon o javnim nabavama („Sl. Glasnik 
BiH“, broj 39/14) i Pravilnik o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za nabavu stolnog 
računala (grafičke jedinice). 

 



Broj 10/16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 390 

 

III. 
Zadatak Povjerenstva je: priprema natječajne 

dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba 
ponuda, sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, 
sačinjavanje izvješća o postupku javne nabave, 
davanje preporuke za donošenje odluke o odabiru ili 
odluke o poništenju postupka nabave, priprema 
pojašnjenja natječajne dokumentacije, priprema 
prijedloga odluke u formi i sadržaju propisanim 
zakonom, priprema odgovora po pravnim lijekovima 
i druge poslove i zadatke vezane za provedbu 
postupka.  

Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, dostavljanje natječajne dokumentacije, 
priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje 
suglasnosti, dokumentiranje, čuvanje i arhiviranje 
predmeta, te drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 
 

IV. 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 

točke III. Rješenja: 
 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana 
donošenja ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih 
poslova vezanih za javnu nabavu koje im povjeri 
Općinski načelnik ili do donošenja Odluke o 
prestanku postupka javne nabave. 

Prije početka rada povjerenstvo je obvezno 
donijeti Poslovnik o radu. 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne 
nabave, o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 

Svi članovi povjerenstva, povjerene poslove i 
zadatke, dužni su obavljati u formi i sadržaju 
propisanom zakonom, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 

VI. 
Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 

angažirane, dužni su: prijaviti mogući sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti 
informacija u odnosu na ponuditelje, te izjavu o 
nepostojanju  sukoba interesa koje su sastavni dio 
ovoga Rješenja, a tijekom cijelog postupka voditi 
računa o mogućem sukobu interesa i isti prijaviti i 
zatražiti izuzeće.  
 

VII. 
Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 

pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem. 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit 
će objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3298/16 
Livno, 9.11.2016.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                      Luka Čelan 

 
Na temelju članka 18. stavak 1., a u svezi s 

člankom 87. točka 3. Zakona o javnim nabavkama 
(„Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i člankom 4. točka 3. 
Pravilnika o postupku izravnoga sporazuma, broj:02-
05-593/15, od 25.02.2015. godine, po Planu javne 
nabave Općine Livno za 2016. godinu i po zahtjevu 
Službe za graditeljstvo i prostorno uređenje Općine 
Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave radova 

 
I. 

Ovom odlukom, po Planu javnih nabavki za 
2016.godinu, odobrava se i pokreće postupak javne 
nabave usluga izrade projekta priključka Ulice I na 
magistralnu cestu u Livnu, izravnim sporazumom. 

 
II. 

Predmet javne nabave je pružanje usluga. 
 

III. 
Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 

uključenoga PDV-a), 1.500,00 KM 
(tisućuipetstotinakonvertibilnihmaraka). 

 
IV. 

Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je studeni 2016. godine. 



Broj 10/16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 391 

 

V. 
Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 

sredstava Proračuna Općine Livno za 2016. godinu, u 
odjeljku 820000 KAPITALNI IZDACI. 

 
VI. 

Postupak nabave vršit će se izravnim 
sporazumom. 

 
VII. 

Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat 

će Povjerenstvo za provedbu  postupka utvrđenoga 
ovom odlukom. 
 

IX. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3377/16 
Livno, 17.11.2016.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                      Luka Čelan 

 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim 

nabavama BiH („Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i 
članka 3. Pravilnika o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave („Sl. Glasnik BiH“, broj 
103/14), te članka 38. točka 18. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08), Općinski 
načelnik donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 
nabavu 

 
I. 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
postupka izravnog sporazuma za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga izrade 
projekta priključenja Ulice I na magistralnu cestu, u 
sastavu: 

 
1. Ivanka Karaula-predsjednik 
2. Anto Knez-član 
3. Silvija Brčić-član 
4. Branka Toto-zamjenik  
5. Fatima Jerlagić-zamjenik  
6. Anita Ćavar-zamjenik.  
 

Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 
dipl. oecc. 

 
II. 

Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama („Sl. Glasnik 
BiH“, broj 39/14) i Pravilnik o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga izrade 
projekta priključenja Ulice I na magistralnu cestu. 

 
III. 

Zadatak Povjerenstva je: priprema natječajne 
dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba 
ponuda, sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, 
sačinjavanje izvješća o postupku javne nabave, 
davanje preporuke za donošenje odluke o odabiru ili 
odluke o poništenju postupka nabave, priprema 
pojašnjenja natječajne dokumentacije, priprema 
prijedloga odluke u formi i sadržaju propisanim 
zakonom, priprema odgovora po pravnim lijekovima 
i druge poslove i zadatke vezane za provedbu 
postupka.  

Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, dostavljanje natječajne dokumentacije, 
priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje 
suglasnosti, dokumentiranje, čuvanje i arhiviranje 
predmeta, te drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 
 

IV. 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 

točke III. Rješenja: 
 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana 
donošenja ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih 
poslova vezanih za javnu nabavu koje im povjeri 
Općinski načelnik ili do donošenja Odluke o 
prestanku postupka javne nabave. 

Prije početka rada povjerenstvo je obvezno 
donijeti Poslovnik o radu. 



Broj 10/16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 392 

 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne 
nabave, o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 

Svi članovi povjerenstva, povjerene poslove i 
zadatke, dužni su obavljati u formi i sadržaju 
propisanom zakonom, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 

VI. 
Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 

angažirane, dužni su: prijaviti mogući sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti 
informacija u odnosu na ponuditelje, te izjavu o 
nepostojanju  sukoba interesa koje su sastavni dio 
ovoga Rješenja, a tijekom cijelog postupka voditi 
računa o mogućem sukobu interesa i isti prijaviti i 
zatražiti izuzeće.  
 

VII. 
Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 

pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem. 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit 
će objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3377/16 
Livno, 17.11.2016.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                     Luka Čelan 

 
Na temelju članka 18. stavak 1., a u svezi s 

člankom 87. točka 3. Zakona o javnim nabavkama 
(„Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i člankom 4. točka 3. 
Pravilnika o postupku izravnoga sporazuma, broj:02-
05-593/15, od 25.02.2015. godine, po Planu javne 
nabave Općine Livno za 2016. godinu i po zahtjevu 
Službe za graditeljstvo i prostorno uređenje Općine 
Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave usluga 

 
I. 

Ovom odlukom, po Planu javnih nabavki za 
2016. godinu, odobrava se i pokreće postupak javne 
nabave usluga nadzora nad izvođenjem radova na 
izgradnji sanitarnih čvorova u sportskoj dvorani 

Dalibor Perković-Dali u Livnu, izravnim 
sporazumom. 

 
II. 

Predmet javne nabave je pružanje usluga 
nadzora nad izvođenjem radova. 

 
III. 

Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 1.300,00 KM 
(tisućuitristotinekonvertibilnihmaraka). 

 
IV. 

Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je prosinac 2016. godine. 
 

V. 
Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 

sredstava Proračuna Općine Livno za 2016. godinu, u 
odjeljku 820000 KAPITALNI IZDACI. 

 
VI. 

Postupak nabave vršit će se izravnim 
sporazumom. 

 
VII. 

Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat 

će Povjerenstvo za provedbu  postupka utvrđenoga 
ovom odlukom. 
 

IX. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3402/16 
Livno, 22.11.2016.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                     Luka Čelan 

 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim 

nabavama BiH („Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i 
članka 3. Pravilnika o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave („Sl. Glasnik BiH“, broj 
103/14), te članka 38. točka 18. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08), Općinski 
načelnik donosi 

 



Broj 10/16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 393 

 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 

nabavu 
 

I. 
Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 

postupka izravnog sporazuma za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga 
nadzora nad izvođenjem radova na izgradnji 
sanitarnih čvorova u sportskoj dvorani Dalibor 
Perković-Dali u Livnu, u sastavu: 

 
1. Ivanka Karaula-predsjednik 
2. Anto Knez-član 
3. Silvija Brčić-član 
4. Branka Toto-zamjenik  
5. Fatima Jerlagić-zamjenik  
6. Anita Ćavar-zamjenik.  
 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 

primijeniti Zakon o javnim nabavama („Sl. Glasnik 
BiH“, broj 39/14) i Pravilnik o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga 
nadzora nad izvođenjem radova na izgradnji 
sanitarnih čvorova u sportskoj dvorani Dalibor 
Perković-Dali u Livnu. 

 
III. 

Zadatak Povjerenstva je: priprema natječajne 
dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba 
ponuda, sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, 
sačinjavanje izvješća o postupku javne nabave, 
davanje preporuke za donošenje odluke o odabiru ili 
odluke o poništenju postupka nabave, priprema 
pojašnjenja natječajne dokumentacije, priprema 
prijedloga odluke u formi i sadržaju propisanim 
zakonom, priprema odgovora po pravnim lijekovima 
i druge poslove i zadatke vezane za provedbu 
postupka. 

Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, dostavljanje natječajne dokumentacije, 
priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje 
suglasnosti, dokumentiranje, čuvanje i arhiviranje 
predmeta, te drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 
 

IV. 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 

točke III. Rješenja: 

 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana 
donošenja ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih 
poslova vezanih za javnu nabavu koje im povjeri 
Općinski načelnik ili do donošenja Odluke o 
prestanku postupka javne nabave. 

Prije početka rada povjerenstvo je obvezno 
donijeti Poslovnik o radu. 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne 
nabave, o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 

Svi članovi povjerenstva, povjerene poslove i 
zadatke, dužni su obavljati u formi i sadržaju 
propisanom zakonom, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 

VI. 
Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 

angažirane, dužni su: prijaviti mogući sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti 
informacija u odnosu na ponuditelje, te izjavu o 
nepostojanju  sukoba interesa koje su sastavni dio 
ovoga Rješenja, a tijekom cijelog postupka voditi 
računa o mogućem sukobu interesa i isti prijaviti i 
zatražiti izuzeće.  
 

VII. 
 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja 

pripada pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem. 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit 
će objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05- 3402/16 
Livno, 22.11.2016.godine 
 



Broj 10/16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 394 

 

Općinski načelnik 
                                                    Luka Čelan 

 
Na temelju članka 18. stavak 1., a u svezi s 

člankom 87. točka 3. Zakona o javnim nabavkama 
(„Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i člankom 4. točka 3. 
Pravilnika o postupku izravnoga sporazuma, broj:02-
05-593/15, od 25.02.2015. godine, po Planu javne 
nabave Općine Livno za 2016. godinu i po zahtjevu 
Službe za graditeljstvo i prostorno uređenje Općine 
Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave 

 
I. 

Ovom odlukom, po Planu javnih nabavki za 
2016. godinu, odobrava se i pokreće postupak javne 
nabave radova na postavljanju Božićne jelke i 
ukrašavanju grada, izravnim sporazumom. 
 

II. 
Predmet javne nabave je nabava radova. 
 

III. 
Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 

uključenoga PDV-a), 5.990,00 KM 
(pettisućadevetstotinadevedesetkonvertibilnihmaraka). 

 
IV. 

Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je prosinac 2016. godine. 
 

V. 
Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 

sredstava Proračuna Općine Livno za 2016. godinu, u 
odjeljku 820000 KAPITALNI IZDACI. 
 

VI. 
Postupak nabave vršit će se izravnim 

sporazumom. 
 

VII. 
Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 

kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat 

će Povjerenstvo za provedbu  postupka utvrđenoga 
ovom odlukom. 
 

IX. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 

Broj: 02-05-3496/16 
Livno, 30.11.2016.godine  
 

Općinski načelnik 
                                                       Luka Čelan 

 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim 

nabavama BiH („Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i 
članka 3. Pravilnika o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave („Sl. Glasnik BiH“, broj 
103/14), te članka 38. točka 18. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08), Općinski 
načelnik donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 
nabavu 

 
I. 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
izravnog sporazuma za izbor najpovoljnijega 
ponuditelja za izvođenje radova na postavljanju 
Božićne jelke i ukrašavanju grada, u sastavu: 
 

1. Anto Knez - predsjednik 
2. Ivanka Karaula -član 
3. Silvija Brčić–član 
4. Branka Toto-zamjenik  
5. Fatima Jerlagić– zamjenik  
6. Anita Ćavar- zamjenik.  
 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 

primijeniti Zakon o javnim nabavama („Sl. Glasnik 
BiH“, broj 39/14) i Pravilnik o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
postavljanju Božićne jelke i ukrašavanju grada. 
 

III. 
Zadatak Povjerenstva je: priprema natječajne 

dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba 
ponuda, sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, 
sačinjavanje izvješća o postupku javne nabave, 
davanje preporuke za donošenje odluke o odabiru ili 
odluke o poništenju postupka nabave, priprema 
pojašnjenja natječajne dokumentacije, priprema 
prijedloga odluke u formi i sadržaju propisanim 
zakonom, priprema odgovora po pravnim lijekovima 
i druge poslove i zadatke vezane za provedbu 
postupka.  



Broj 10/16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 395 

 

Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, dostavljanje natječajne dokumentacije, 
priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje 
suglasnosti, dokumentiranje, čuvanje i arhiviranje 
predmeta, te drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 

 
IV. 

Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 
točke III. Rješenja: 
 

- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 
vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana 
donošenja ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih 
poslova vezanih za javnu nabavu koje im povjeri 
Općinski načelnik ili do donošenja Odluke o 
prestanku postupka javne nabave. 

Prije početka rada povjerenstvo je obvezno 
donijeti Poslovnik o radu. 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne 
nabave, o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 

Svi članovi povjerenstva, povjerene poslove i 
zadatke, dužni su obavljati u formi i sadržaju 
propisanom zakonom, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 

VI. 
Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 

angažirane, dužni su: prijaviti mogući sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti 
informacija u odnosu na ponuditelje, te izjavu o 
nepostojanju  sukoba interesa koje su sastavni dio 
ovoga Rješenja, a tijekom cijelog postupka voditi 
računa o mogućem sukobu interesa i isti prijaviti i 
zatražiti izuzeće.  

VII. 
Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 

pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem. 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit 
će objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3496/16 
Livno, 30.11.2016.godine  
 

Općinski načelnik 
                                                      Luka Čelan 

 
Na temelju članka 18. stavak 1., a u svezi s 

člankom 87. točka 3. Zakona o javnim nabavkama 
(„Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i člankom 4. točka 3. 
Pravilnika o postupku izravnoga sporazuma, broj:02-
05-593/15, od 25.02.2015. godine, po Planu javne 
nabave Općine Livno za 2016. godinu i po zahtjevu 
Službe za zajedničke poslove Općine Livno, 
Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave 

 
I. 

Ovom odlukom, po Planu javnih nabavki za 
2016. godinu, odobrava se i pokreće postupak javne 
nabave licence softvera za sigurnosnu zaštitu radnih 
jedinica i servera, izravnim sporazumom. 

 
II. 

Predmet javne nabave je nabava roba. 
 

III. 
Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 

uključenoga PDV-a), 2.600,00 KM 
(dvijetisućueišeststotinakonvertibilnihmaraka). 

 
IV. 

Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je prosinac 2016. godine. 
 

V. 
Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 

sredstava Proračuna Općine Livno za 2016. godinu, u 
odjeljku 820000 KAPITALNI IZDACI. 

 
VI. 

Postupak nabave vršit će se izravnim 
sporazumom. 
 

VII. 
Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 

kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 



Broj 10/16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 396 

 

VIII. 
Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat 

će Povjerenstvo za provedbu  postupka utvrđenoga 
ovom odlukom. 
 

IX. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3577/16 
Livno, 15.12.2016.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                     Luka Čelan 

 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim 

nabavama BiH („Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i 
članka 3. Pravilnika o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave („Sl. Glasnik BiH“, broj 
103/14), te članka 38. točka 18. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08), Općinski 
načelnik donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 
nabavu 

 
I. 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
izravnog sporazuma za izbor najpovoljnijega 
ponuditelja za nabavu licence softvera za sigurnosnu 
zaštitu radnih jedinica i servera,u sastavu: 

 
1. Božidar Kasalo-predsjednik 
2. Ivana Markov-član 
3. Silvija Brčić-član 
4. Branka Toto-zamjenik  
5. Fatima Jerlagić-zamjenik  
6. Anita Ćavar-zamjenik.  
 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 

primijeniti Zakon o javnim nabavama („Sl. Glasnik 
BiH“, broj 39/14) i Pravilnik o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za nabavu licence 
softvera za sigurnosnu zaštitu radnih jedinica i 
servera. 

III. 
Zadatak Povjerenstva je: priprema natječajne 

dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 

otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba 
ponuda, sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, 
sačinjavanje izvješća o postupku javne nabave, 
davanje preporuke za donošenje odluke o odabiru ili 
odluke o poništenju postupka nabave, priprema 
pojašnjenja natječajne dokumentacije, priprema 
prijedloga odluke u formi i sadržaju propisanim 
zakonom, priprema odgovora po pravnim lijekovima 
i druge poslove i zadatke vezane za provedbu 
postupka. 

Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, dostavljanje natječajne dokumentacije, 
priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje 
suglasnosti, dokumentiranje, čuvanje i arhiviranje 
predmeta, te drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 
 

IV. 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 

točke III. Rješenja: 
 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana 
donošenja ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih 
poslova vezanih za javnu nabavu koje im povjeri 
Općinski načelnik ili do donošenja Odluke o 
prestanku postupka javne nabave. 

Prije početka rada povjerenstvo je obvezno 
donijeti Poslovnik o radu. 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne 
nabave, o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 

Svi članovi povjerenstva, povjerene poslove i 
zadatke, dužni su obavljati u formi i sadržaju 
propisanom zakonom, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 

VI. 
Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 

angažirane, dužni su: prijaviti mogući sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti 



Broj 10/16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 397 

 

informacija u odnosu na ponuditelje, te izjavu o 
nepostojanju  sukoba interesa koje su sastavni dio 
ovoga Rješenja, a tijekom cijelog postupka voditi 
računa o mogućem sukobu interesa i isti prijaviti i 
zatražiti izuzeće.  
 

VII. 
Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 

pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem. 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit 
će objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3577/16 
Livno, 15.12.2016.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                      Luka Čelan 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Broj 10/16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 398 

 

KAZALO 
 

RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za izbor, 
imenovanja i administrativna pitanja Općinskog 
vijeća Livno. .......................................................... 369 

RJEŠENJE o imenovanju predsjednika Općinskog 
vijeća Livno ........................................................... 369 

RJEŠENJE o imenovanju dopredsjednice 
Općinskog vijeća Livno ......................................... 369 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
statutarna pitanja, Poslovnik i propise ................... 370 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
Proračun i financije ................................................ 370 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
zaštitu ljudskih prava, jednakopravnost spolova, 
predstavke i pritužbe građana ................................ 371 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
rad mjesnih zajednica i suradnju s općinama i 
gradovima .............................................................. 371 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
društveni nadzor .................................................... 371 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
prostorno uređenje, zaštitu okoliša, kulturnog i 
prirodnog nasljeđa ................................................. 372 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
odnose s vjerskim zajednicama ............................. 372 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
pitanja branitelja .................................................... 373 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
obrazovanje, kulturu, šport i mlade ....................... 373 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
poslove iz stambenog djelokruga .......................... 373 

RJEŠENJE imenovanju članova Povjerenstva za 
javna priznanja ....................................................... 374 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
rad, zdravstvo i socijalnu politiku .......................... 374 

REBALANS Proračuna Općine Livno za 2016. 
godinu  ................................................................... 375 

ODLUKA o privremenom financiranju Općine 
Livno za razdoblje siječanj - ožujak 2017. godine 379 

ODLUKA o kriterijima, načinu i postupku 
raspodjele sredstava iz fonda za razvoj biznisa 

marginaliziranih grupa žena koji se financiraju i 
sufinanciraju sredstvima proračuna Općine Livno380 
ZAKLJUČAK .................................................. 382 
ZAKLJUČAK o stavljanju izvan snage Zaključka 
broj: 01-02-412/09 od 27.veljače 2009.godine ..... 382 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
izbor ...................................................................... 382 

ODLUKA o visini dara povodom vjerskih blagdana
 .............................................................................. 383 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
usluga otvorenim postupkom ................................ 383 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu ......................................................... 384 

ODLUKA o izmjeni odluke broj: 02-05-3237/16, 
od 03.11.2016. godine .......................................... 385 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave . 385 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu ......................................................... 386 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave roba 
otvorenim postupkom ........................................... 387 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu ......................................................... 388 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave . 389 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu ......................................................... 389 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
radova ................................................................... 390 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu ......................................................... 391 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
usluga .................................................................... 392 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu ......................................................... 392 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave . 394 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu ......................................................... 394 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave . 395 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu ......................................................... 396 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


